瀚蓝环境股份有限公司 2025 年第二次临时股东会会议资料

目 录

- 一、 2025年第二次临时股东会议程
- 二、 2025年第二次临时股东会会议规则
- 三、 2025年中期利润分配预案

瀚蓝环境股份有限公司 2025 年第二次临时股东会 材料之一

2025年第二次临时股东会议程

- 一、 会议地点: 广东省佛山市南海区桂城街道融和路 23 号瀚蓝广场 10 楼大会议室
- 二、 会议时间:
- (一) 现场会议
- 1、召开时间: 2025 年 9 月 11 日下午 15:00, 其中 14:45-15:00, 与会股东代表签到, 领取会议材料: 15:00 会议开始。
 - 2、会议主持人:董事长张厚祥先生
 - (二) 网络投票

召开时间:

- 1、通过交易系统平台: 2025 年 9 月 11 日 9:15-9:25, 9:30-11:30 和 13:00-15:00;
- 2、通过互联网投票平台: 2025年9月11日9:15-15:00。
- 三、 会议议程
- (一) 宣布会议开始,报告到会股东及股东授权代表人数和持有股份数,说明授权委托情况,介绍到会人员
 - (二) 宣读《会议规则》
- (三) 推荐监票人、计票人(其中两人应为股东代表),由律师、股东代表共同负责 计票、监票
 - (四) 听取并审议股东会议案
 - 四、股东审议议案、股东发言、询问
 - 五、 股东表决,填写表决票、投票
 - 六、 监票人、计票人统计现场表决情况
 - 七、现场见证律师宣布现场表决结果
- 八、 休会。上传数据,并等待上证所信息网络有限公司回传网络投票和最终投票结 果
 - 九、 主持人宣读股东会决议
 - 十、 律师宣读关于本次股东会的法律意见书
 - 十一、董事及相关人员在股东会决议及会议记录上签字
 - 十二、宣布会议结束

瀚蓝环境股份有限公司 2025 年第二次临时股东会 材料之二

2025年第二次临时股东会会议规则

一、 会议的组织方式

- 1、本次会议由公司董事会依法召集。
- 2、本次会议的出席人员: 2025 年 9 月 4 日下午 15:00 上海证券交易所交易结束后, 在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司股东或其委托的授权代 理人,本公司董事和高级管理人员,公司聘请的律师及相关工作人员。
- 3、本次会议行使《公司法》和《瀚蓝环境股份有限公司章程》所规定的股东会的职权。

二、会议的表决方式

- (一)股东或代理人以所持有股份数行使表决权,每一股份有一票表决权。
- (二)根据《公司章程》的规定,本次股东会采取现场会议表决和网络投票相结合的 方式进行表决,议案应当由出席股东会的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数通 过。
 - (三) 现场会议表决采取记名投票表决方式进行。网络投票在规定时间内进行。
 - 1、通过交易系统平台: 2025 年 9 月 11 日 9:15-9:25, 9:30-11:30 和 13:00-15:00;
 - 2、通过互联网投票平台: 2025年9月11日9:15-15:00。
- (四)公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式,如果同一股份通过 现场和网络重复投票的,以第一次投票结果为准。如果同一股份通过网络多次重复投票, 以第一次网络投票为准。
- (五)出席本次会议的股东或股东委托代理人,若已进行会议报到并领取表决票,但 未进行投票表决,则视为该股东或股东委托代理人自动放弃表决权利,其所持有的表决权 在统计表决结果时作弃权处理。会议进入表决程序后进场的股东其投票表决无效。在进入 表决程序前退场的股东,如有委托的,按照有关委托代理的规定办理。股东会议表决程序 结束后股东提交的表决票将视为无效。
- (六)本次会议表决票有同意、反对或弃权三种表决意向。股东或代理人只能在三种 表决意向中选择一种,选择一项以上的,则视为对审议事项投弃权票。

三、 表决统计表结果的确认

- (一) 会议设监票人、计票人,其中推举两名股东代表。由现场见证律师、股东代表共同负责计票、监票。监票人、计票人负责表决情况的统计核实,并在《议案表决统计表》上签名。
- (二) 议案现场表决结果由现场见证律师当场宣布。若出席会议的股东或股东委托 代理人对现场会议的表决结果有异议,有权在宣布现场表决结果后,立即要求点票。
- (三) 鉴于本次股东会采取现场投票和网络投票相结合的方式召开,最终表决结果 尚需等待网络投票结束后才能确定。
 - (四) 公司聘请的律师对本次股东会的所有议程进行见证。

四、 股东提问

会议设股东提问时间。股东提问前应当先报告姓名或所代表的股东单位,由主持人安排公司董事或高管等相关人员对股东的问题予以回答。

瀚蓝环境股份有限公司 2025 年第二次临时股东会 材料之三

2025年中期利润分配预案

各位股东:

瀚蓝环境股份有限公司(以下简称"公司")2025年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为966,864,123.87元(未经审计),母公司未分配利润为1,841,107,059.47元(未经审计)。

公司 2025 年半年度利润分配预案如下: 以实施权益分派的股权登记日在册的股份数为基数,每10 股派发现金红利 2.5 元(含税)。截至 2025 年 6 月 30 日,公司总股本 815,347,146 股,以此计算合计拟派发现金红利 203,836,786.50 元(含税),占 2025 年半年度归属于上市公司股东的净利润的 21.08%。如在实施权益分派股权登记日前公司总股本发生变动的,公司维持每股分配金额不变,相应调整分配总额。

以上中期利润分配预案已经公司第十一届董事会第三十二次会议审议通过,本分配预案符合公司《章程》规定的利润分配政策和公司《股东分红回报规划(2024年-2026年)》。

本次利润分配预案结合了公司发展阶段、未来的资金需求等因素,不会对公司经营现金流产生重大影响,不会影响公司正常经营和长期发展。

请股东会审议。

瀚蓝环境股份有限公司董事会 2025年9月11日